13.07.2022,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

4

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России
(краткое наименование образовательной орrанюацни)

заседание аккредитационной подкомиссии по итоrам проведения 13.07.2022 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности •: Инфекционные болезни

Председательствовал: ~М~-~А~-~К~о~ст~р~и~ко~в~а~-----------------
1и.о. ••--~)

Ответственный секретарь: .:_Л.::.-~С:.:.·.:..Н~и~ц;;:ие~в;-:с::::ка;:я;,_ _ ____________ __ _
(И.О. Фа.~мrщ_11)

Члены подкомиссии:

Е. В. Горбунова
(И.О. Фawи.n1tn)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приха:э Миние1ерс 1ва ,дравоофаненмя Рсхсиис:,ои Федеращ,и 01 7 о,т,(11)11 1015 , № 700н О ,,оменкnвrуре
специаnьностей спецмаnис,оо име,ощн• 6-е мед,ц,,.с,ое • ф,1рu щ~е111и•,есхоо образование·
(:юрегистрирован Министерс,вом ,ос, иц11и Росс.иис,.о, Ф<!дорnц,., 12 ,,ояl'>р• 20 15 r рёrисrр:щионны~ NO 39696),
Приказ Министеретt1а здравоокранения и со,1иuпы,010 рюоа,и• Рсх.сиис•ои Фе11срщ1•и or 16 nnpenя 2008 r. №
176н ·о Номенкnатуре сnециалы,ос1еи сщщи1111и&:1011 со срмщ•м медици11с••м и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Росси1<с,ои Федерации (3nреrисrрирова►1 Министерством юстиции
Россмйаой Федерации 6 мая 2008 r реrистрационныи № 11634) с изменениями. внесенными nриказом
Министерстза здравоохранения и социального развития Российсхой Федерации от 30 марта 2010 r. № 199н
(эареrистрирован Министерством юстиции Российсхои Федерации 11 мая 2010 r., реrисrрационный № 17160).

1

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 13.07.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 5 человек(а) , из которых для прохождения этапа явилось 5

человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№n/n Ф. И .O. Результат

1. Маадыр Милана Май-ооловна 83%

2. Монrуш Сайдам Викторовна 85%

3. Сафронова Елена Валентиновна 96%

4. Сорокина Екатерина Валерьевна 82%

5. Сыренова Надежда Дмитриевна 100%

Дополнительная информация о проведении этапа :

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности

Инфекционные болезни

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня

2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

No п/п Ф.И .О. Решение

1. Маадыр Милана Май-ооловна Сдано

2. Монгуш Сайдам Викторовна Сдано

3. Сафронова Елена Валентиновна Сдано

4. Сорокина Екатерина Валерьевна Сдано

5. Сыренова Надежда Дмитриевна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов . утвержденного

приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 r. №1 ЗЗ4н .

аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа

аккредитации специалистов по специальности Инфекционные болезни

№ nln Ф. И .O .

1 Маадыр Милана Май-ооловна

2 Монrуш Саидам Викторовна
З Сафронова Елена Оаленти11оона

4 Сорокина Екатери1◄а 8алер 1,еrта

5 Сыренова Надежда Дмюрие1та

Председатель

Ответственный секретарь

2

Дата проведения

25 07 2022
1•

25 07 2022 ..
25 07 ?022
25 07 2022
25 07 2022

М А Кос r~1кооо
• • , (.~'4111

Л С Нициевская
~--,--,-и "'"о-=0-,.,..-.-•• .,.., ----- -

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }